
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 листопада  2021 р.                                       № 413 

 

Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг у м. Бердянськ, у новій редакції 

 

Згідно зі ст. 40 Закону України «Про  місцеве  самоврядування в Україні», ст. 12 

Закону України «Про адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 16.05.2014 №523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 

через центри надання адміністративних послуг» із змінами, рішенням двадцять шостої 

сесії Бердянської міської ради VII скликання від 27.04.2017 № 32 «Про затвердження 

Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг у м. Бердянськ», ст. 91 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, на підставі подань суб’єктів надання адміністративних послуг, з метою 

надання адміністративних послуг через Центр надання адміністративних послуг у 

м. Бердянськ у відповідності до вимог чинного законодавства виконавчий комітет  

Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести до Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг у м. Бердянськ, затвердженого рішенням двадцять 

шостої сесії Бердянської міської ради VII скликання від 27.04.2017 № 32 «Про 

затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг у м. Бердянськ», зміни, затвердивши його у новій редакції, 

що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 08.06.2021 № 207 «Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг 

у м. Бердянськ, у новій редакції».  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М.  

 

 

 

Міський голова                                                                                   Валерій БАРАНОВ   

 

 


